BAN

BANCO ABANK, S.A.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE ENERO DE 2022

(Cifras expresadas en Dolares de los Estados Unidos de América)

ACTIVOS

Activos de Intermediacién
Caia v Bancos

Inversiones financieras

Cartera de Préstamos ( neto)

Otros Activos
Diversos

Activo Fijo
Bienes inmuebles. muebles v otros. neto de depreciacion

Total Activo

PASIVOS Y PATRIMONIO
Pasivos de Intermediacién
Depoésitos de clientes

Préstamos de otros bancos

Diversos

Otros Pasivos
Cuentas por pagar
Provisiones

Total Pasivo

Patrimonio

Capital social pagado

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no

aanado

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Juan Carlos Lima
Representante Legal

ENERO/ 2022

LISN% 16,640,796.17
3,501,102.43
79,856,578.56

99,998,477.16

8,675,478.11

3,257,000.12

USsSD$ 111,930,955.39

78,050,316.01
3,018,410.95
44,822.37

81,113,549.33

2,165,690.75
889,473.57

3,055,164.32

84,168,713.65

27,762,241.74

20,333,675.00
7,428,566.74

USD$ 111,930,955.39

Walter Andrés Piche
Contador General




BAN

BANCO ABANK, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS
POR EL PERIODO DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2022
(Cifras expresadas en Délares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de Operacién $ 2,904,826.57
Intereses de préstamos 2,738,556.78
Intereses de inversiones 22,441.76
Intereses sobre depdsitos 5,508.93
Otros servicios y contingencias 138,319.10
Costos de Operacién 338,457.15
Intereses y otros costos de depdsitos 288,668.57
Intereses sobre préstamos 21,041.09
Otros servicios y contingencias 28,747.49
Reservas de Saneamiento 964,167.74
Utilidad Antes de Gastos 1,602,201.68
Gastos de Operacion 1,556,185.05
De funcionarios y empleados 845,712.75
Generales 562,778.70
Depreciaciones y amortizaciones 147,693.60
Utilidad (Pérdida) de Operacion $ 46,016.63
Otros Ingresos y Gastos (neto) 152,277.74
Utilidad antes de impuestos 198,294.37
Impuesto Sobre la Renta 46,559.23
Utilidad Neta $ 151,735.14

Juan Carlos Lima
Represenante Legal.

Walter Andrés Piche
Contador General




