

BANCO ABANK, S.A. BALANCE GENERAL

AL 31 DE ENERO DE 2022 (Cifras expresadas en Dólares de los Estados Unidos de América)

		ENERO/ 2022
ACTIVOS		
Activos de Intermediación Caia v Bancos	USD\$	16,640,796.17
Inversiones financieras		3,501,102.43
Cartera de Préstamos (neto)		79,856,578.56
		99,998,477.16
Otros Activos		
Diversos		8,675,478.11
Activo Fijo Bienes inmuebles, muebles y otros, neto de depreciación		3,257,000.12
bienes initidebies, fidebies y otros, fieto de deprediación		
Total Activo	USD\$	111,930,955.39
PASIVOS Y PATRIMONIO		
Pasivos de Intermediación		
Depósitos de clientes		78,050,316.01
Préstamos de otros bancos		3,018,410.95
Diversos		44,822.37
Otros Pasivos		81,113,549.33
Cuentas por pagar		2,165,690.75
Provisiones		889,473.57
		3,055,164.32
Total Pasivo		84,168,713.65
Patrimonio		27,762,241.74
Capital social pagado		20,333,675.00
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no aanado		7,428,566.74
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	USD\$	111,930,955.39
		-
Juan Carlos Lima Representante Legal		Walter Andrés Piche Contador General



BANCO ABANK, S.A. ESTADO DE RESULTADOS POR EL PERIODO DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2022 (Cifras expresadas en Dólares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de Operación	\$	2,904,826.57
Intereses de préstamos		2,738,556.78
Intereses de inversiones		22,441.76
Intereses sobre depósitos		5,508.93
Otros servicios y contingencias		138,319.10
Costos de Operación		338,457.15
Intereses y otros costos de depósitos		288,668.57
Intereses sobre préstamos		21,041.09
Otros servicios y contingencias		28,747.49
Reservas de Saneamiento		964,167.74
Utilidad Antes de Gastos		1,602,201.68
Gastos de Operación		1,556,185.05
De funcionarios y empleados		845,712.75
Generales		562,778.70
Depreciaciones y amortizaciones		147,693.60
Utilidad (Pérdida) de Operación	<u></u> \$	46,016.63
Otros Ingresos y Gastos (neto)		152,277.74
Utilidad antes de impuestos		198,294.37
Impuesto Sobre la Renta		46,559.23
Utilidad Neta	\$	151,735.14
Juan Carlos Lima	M/-14 A 1	a Diaha
Represenante Legal.	Walter André Contador Ge	